
 

 
 

��������������������������������������������������� 

��������
�	
���������������

�����
���
����������������

�
������ ! "��#$%�
 &��'�(��)��*�
 &��+)������ �
,�)*�������	-� .��/0�� � -%����������� 
1��(�!�$�%�����
	-0���2*�
 &���)����+�, �3  

 .��/0��3-(�-�������%����������� 

 
+, 4"0� �,��!, 2 4�)0-  

� První sch�ze výboru SVJ v roce 2012 se sešlo v úplném novém složení : 
p�edseda Zden�k Pavlík, místop�edseda: Ing. Radek Brettschneider a �len výboru Ing. 
So�a Kašparová . 
V souvislosti se zm�nou slo�ení výboru SVJ byly opraveny i internetové stránky 
SVJ - adresa: 
http://naseplickova.over.cz/ 

Výbor  	�,�  

�� Sch�ze se zú�astnil pan Vilímovský, který seznámil nové �leny výboru s povinnostmi a 
pot�ebami obou dom� v nastávajícím období. Zárove� p�edal dokumentaci spojenou s SVJ a 
provozem dom� 571 a 572. 

Výbor  	�,�  

�� Sch�ze se zú�astnil ing. arch. A. Bedná�, se kterým bylo probráno ukon�ení a p�edání nájmu 
nebytových prostor v dom� 572. 
Nájem NP m�l dle podmínek smlouvy skon�it k 31.12.2011. Do termínu konání sch�ze 
výboru SVJ však NP nebyl p�edán ani vyklizen, i p�es opakované urgence p. Bedná�e. 

Nebytový prostor byl za dobu nájmu p. Bedná�e zhodnocen technickým vybavením. 

Na sch�zi SVJ byla s p. Bedná�em diskutována dohoda o ukon�ení nájmu a odkupu 
technického zhodnocení NP. Snahou výboru SVJ je dohodnout se s p. Bedná�em o 
ukon�ení nájmu k datu 31.1.2012 a odkupu technického zhodnocení NP za odpovídající 
�ástku, bez nutnosti �ešit napln�ní podmínek nájemní smlouvy NP právní cestou. 

Po�áte�ní náklady technického zhodnocení NP, bylo dle tvrzení p. Bedná�e, 250 000K�. Po 
shlédnutí stavu, rozsahu a s p�ihlédnutím ke stá�í technického zhodnocení NP, byl �leny 
výboru SVJ odsouhlasen návrh ceny odkupu technického zhodnocení NP v hodnot� 12 
000K�. 

Navržená �ástka odkupu technického zhodnocení NP a termín ukon�ení nájmu NP budou 
zapracovány do dohody “DOHODA O UKON�ENÍ NÁJMU A ODKOUPENÍ TECHNICKÉHO 
ZHODNOCENÍ”, kterou výbor SVJ p�ipraví a p�edloží p. Bedná�ovi k vyjád�ení. 

P�edm�tem práce SVJ výboru v dalších dnech bude snaha dohodnout s p. Bedná�em na 
ukon�ení nájmu a odkoupení technického zhodnocení. 

Pokud by se podepsání dohody mezi výborem SVJ a p. Bedná�em neuskute�nilo, bude 
�ešeno ukon�ení nájemní smlouvy o nájmu NP soudní cestou, protože výbor SVJ by tímto 
vy�erpal veškerá možná �ešení dohodnout se. 

Výbor  	�,�  

�� Nájemní smlouva s novým nájemcem NP v dom� 572 - pí. Špírkovou, bude  nejd�íve od 
1.2.2012. Podpis nové nájemní smlouvy s pí. Špírkovou bude projednán hned po podpisu 
dohody “DOHODA O UKON�ENÍ NÁJMU A ODKOUPENÍ TECHNICKÉHO ZHODNOCENÍ” 
s p. Bedná�em.  
Paní Špírková je pr�b�žn� informována o aktuálním stavu nájmu NP.  

Výbor  	�,�  

�� Na za�átku ledna 2012 bylo vym�n�no nefunk�ní pohybové �idlo v dom�  572, které 
rozsv�cuje sv�tlo v prostoru u schránek. Náhradní �idlo bylo skladem v SVJ, oprava byla 
zajišt�na p�es p. Havlí�ka. 

Výbor  	�,�  

�� 23. ledna 2012 prob�hnou ode�ty tepla a stav� vody v bytech. Ode�ty budou 
provedeny p. Brettschneiderem a p. Vilímovským. 

Výbor  	�,�  

�� 9.1. byly projednány s ú�etní  SBD Nový domov p�edb�žné výsledky  hospoda�ení  SVJ k 
31.12.2011. Kone�né výsledky budou k dispozici  do 25.1.2012 a následn� s nimi  budou 
seznámeni všichni vlastníci byt. jednotek. 

Kašparová 	�,�  

�� V souvislosti se zm�nami v odvodech zdravotního a sociálního pojišt�ní  odsouhlasil výbor, 
že �lenskou  sch�zí  stanovena  odm�na �len�m výboru (80 K� na 1 b.j.  p.m.) bude 

Výbor �)�#!5 ! 



 

 
 

vyplácena pravideln� m�sí�n�, namísto dosud  realizované výplaty 2x ro�n�, a to tak,  že 
každému  �lenu   výboru náleží 1/3 odsouhlasené �ástky. 

	� Návazn� na zm�ny ve  složení výboru SVJ 237, které  platí ode dne 1.1.2012 , byl podán 
dne  2.1.2012  návrh na M�stský soud v Praze  na zm�nu  zápisu do obchodního rejst�íku. 
Zm�na  byla rejst�íkovým soudem provedena a oznámena výboru doporu�eným dopisem 
dne 12.1.2012.  

Výbor  	�,�  


�    

���    

���    

���    

���    

���    

���    

���    

���    

�	�    

�
�    

���    

 


